金的公告》。

2、换届选举事项

   公司于 2023 年 7 月 19 日召开 2023 年第一次临时股东大会，审议通过换届选举公司第七届董事会

和第七届监事会事项，选举沈海标先生、杨智刚先生、张晨旺先生、毛纪刚先生、徐建国先生、汪文强

先生、张炳生先生、徐群女士、钱荣麓先生为第七届董事会董事，选举孙旱雨先生、金彭年先生为监事，

职工代表大会选举王可飞先生为职工代表监事，上述三人组成公司第七届监事会监事，自股东大会审议

通过之日起任期三年。并于当日召开第七届董事会第一次会议和第七届监事会第一次会议，选举沈海标

先生为公司第七届董事会董事长，选举杨智刚先生、张晨旺先生为公司第七届董事会副董事长，聘任汪

文强先生为公司总经理，聘任毛纪刚先生、俞元洪先生、李威先生、付显阳先生、沈旸女士、宋敏女士

为公司副总经理，自本次董事会审议通过之日起任期三年，选举孙旱雨先生为公司第七届监事会主席，

自本次监事会审议通过之日起任期三年。具体内容详见公司于 2023 年 7 月 4日、2023 年 7月 20 日在

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于董事会换届选举的公告》、《关于监事会换届选举的

公告》、《第七届监事会职工代表监事选举的公告》、《2023 年第一次临时股东大会决议公告》、

《第七届董事会第一次会议决议公告》、《第七届监事会第一次会议决议公告》。

   3、立案事项

   公司于 2023 年 7 月 27 日收到中国证券监督管理委员会出具的《立案告知书》（证监立案字

0222023005 号），因公司涉嫌信息披露违法违规，中国证监会决定对公司立案，具体内容详见公司于

2023 年 7月 28 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于收到中国证券监督管理委员会立

案告知书的公告》。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

浙江省围海建设集团股份有限公司 2023 年半年度报告全文

41

公司于 2023 年 4 月 28 日第六届董事会第五十七次会议审议通过了《关于公司及控股子公司

2023 年度向银行申请综合授信额度的议案》、《关于公司 2023 年度对控股子公司提供担保的议案》。

具体内容详见公司于 2023 年 4 月 29 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的公告。

浙江省围海建设集团股份有限公司 2023 年半年度报告全文

42

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

250,232,858 21.87%   -2,967,443 247,265,415 21.61%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

140,214,480 12.25%   140,214,480 12.25%

3、其

他内资持

股

110,018,378 9.62%   -2,967,443 107,050,935 9.36%

其

中：境内

法人持股

90,929,144 7.95%   90,929,144 7.95%

境内

自然人持

股

19,089,234 1.67%   -2,967,443 16,121,791 1.41%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

   0

二、无限

售条件股

份

893,990,856 78.13%   2,967,443 896,958,299 78.39%

1、人

民币普通

股

893,990,856 78.13%   2,967,443 896,958,299 78.39%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

浙江省围海建设集团股份有限公司 2023 年半年度报告全文

43

他

三、股份

总数

1,144,223,7

14
100.00%   1,144,223,714 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司董事、监事、高级管理人员解锁本年所持有本公司 25%的限售股份。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

高管锁定股 3,794,243 2,967,443 0 826,800 高管锁定股

1、董监高所

持股份按照

25%计算本年

度可转让股份

法定额度；

2、公司董监

高在任期届满

前离职的，应

当在其就任时

确定的任期内

和任期届满后

的六个月内，

每年转让的股

份不得超过其

所持有的公司

股份总数的

25%； 离职后

半年内，不得

转让其所持的

本公司股份

合计 3,794,243 2,967,443 0 826,800 -- --